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Annotatsiya 

Ushbu maqolada ingliz tili ta’limida ijtimoiy tarmoqlarning diskursiv 

xususiyatlari tahlil qilinadi. Tadqiqotda ijtimoiy tarmoqlarning ta’lim jarayonidagi 

kommunikativ va interaktiv jihatlari o‘rganildi. Natijalar ijtimoiy tarmoqlar 

o‘quvchilarning faolligini oshirishi va samarali til o‘rganish muhitini yaratishini 

ko‘rsatdi. 

Kalit so‘zlar: ijtimoiy tarmoqlar, ta’lim diskursi, ingliz tili ta’limi, diskurs 

tahlili, onlayn ta’lim. 

Аннотация 

В данной статье рассматриваются дискурсивные особенности 

социальных сетей в обучении английскому языку. В исследовании 

анализируются коммуникативные и интерактивные аспекты социальных 

платформ в образовательном процессе. Результаты показывают, что 

социальные сети повышают активность обучающихся и способствуют 

эффективному изучению языка. 

Ключевые слова: социальные сети, образовательный дискурс, обучение 

английскому языку, дискурсивный анализ, онлайн-обучение. 
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Abstract 

This article examines the discursive features of social networks in English 

language education. The study analyzes the communicative and interactive aspects 

of social media platforms in the learning process. The findings show that social 

networks increase learner engagement and support effective language learning 

environments. 

Keywords: social networks, educational discourse, English language 

education, discourse analysis, online learning. 

Kirish 

So‘nggi yillarda axborot texnologiyalari va raqamli kommunikatsiyaning jadal 

rivojlanishi ta’lim sohasiga ham katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Telegram, Instagram, 

YouTube, Facebook va TikTok kabi ijtimoiy tarmoqlar muloqot, axborot 

almashinuvi hamda til o‘rganishning muhim vositasiga aylandi. Ayniqsa, ular ingliz 

tili ta’limida interaktiv va qulay o‘quv muhitini yaratishda muhim ahamiyat kasb 

etmoqda. 

Bugungi kunda ijtimoiy tarmoqlar nafaqat ko‘ngilochar platforma, balki 

samarali ta’lim resursi sifatida ham xizmat qilmoqda. Ushbu platformalar orqali 

o‘quvchilar mustaqil ta’lim olish, hamkorlikda ishlash hamda autentik til 

amaliyotini bajarish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Onlayn muloqot jarayonida 

o‘quvchilarning lug‘at boyligi, yozish, tinglab tushunish va gapirish ko‘nikmalari 

rivojlanadi. 

Ijtimoiy tarmoqlarning ta’lim jarayonida keng qo‘llanilishi yangi diskurs 

shakllarining yuzaga kelishiga sabab bo‘ldi. Ijtimoiy tarmoqlardagi ta’lim diskursi 

an’anaviy sinf muloqotidan farq qilib, matn, audio va vizual vositalarning 

uyg‘unligi, qisqalik hamda interaktivlik bilan ajralib turadi. Shu sababli, mazkur 
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diskurs lingvistik va pedagogik tadqiqotlarning dolzarb yo‘nalishlaridan biri 

hisoblanadi. 

Mazkur tadqiqotning maqsadi ingliz tili ta’limida ijtimoiy tarmoqlarning 

diskursiv xususiyatlarini tahlil qilish hamda ularning kommunikativ va ta’limiy 

funksiyalarini aniqlashdan iborat. Tadqiqotda ijtimoiy tarmoqlardagi ta’limiy 

kontentning lingvistik va interaktiv jihatlari hamda ularning ta’lim jarayoniga ta’siri 

o‘rganiladi. 

Metodologiya  

Mazkur tadqiqotda sifat tahliliga asoslangan diskursiv tahlil metodidan 

foydalanildi. Tadqiqot obyekti sifatida ingliz tili ta’limiga oid Telegram, Instagram 

va YouTube platformalaridagi ta’limiy kontentlar tanlab olindi. Tadqiqot jarayonida 

o‘qituvchi va o‘quvchilar o‘rtasidagi onlayn muloqotlar, postlar, izohlar hamda 

video materiallar tahlil qilindi. 

Ma’lumotlarni yig‘ishda kuzatish va kontent tahlili usullaridan foydalanildi. 

Tahlil davomida ijtimoiy tarmoqlardagi ta’lim diskursining kommunikativ, 

lingvistik va interaktiv xususiyatlariga alohida e’tibor qaratildi. Shuningdek, qisqa 

matnlar, emoji, hashtag va multimodal vositalarning qo‘llanilishi ham o‘rganildi. 

Tadqiqot natijalarining ishonchliligini ta’minlash maqsadida turli 

platformalardagi namunalar o‘zaro taqqoslandi va umumiy diskursiv xususiyatlar 

aniqlab olindi. 

Natijalar 

Tadqiqot davomida Telegram, Instagram va YouTube platformalaridagi ingliz 

tili ta’limiga oid 120 ta ta’limiy post va onlayn muloqot namunasi tahlil qilindi. 

Natijalar ijtimoiy tarmoqlarning ta’lim jarayonida yuqori darajadagi interaktivlik va 

kommunikativ faollikni ta’minlashini ko‘rsatdi. 
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Tahlil natijalariga ko‘ra, foydalanuvchilarning 78% qisqa va vizual kontent 

orqali ma’lumotni tezroq qabul qilganini bildirgan. Shuningdek, o‘quvchilarning 

65% ijtimoiy tarmoqlarda ingliz tilida muloqot qilish ularning speaking va 

vocabulary ko‘nikmalarini rivojlantirganini ta’kidlagan. 

1-jadval 

Ijtimoiy tarmoqlarning ta’lim jarayonidagi asosiy funksiyalari 

Platforma Asosiy funksiyasi 
Foydalanuvchilar 

faolligi 

Telegram Ta’limiy material almashish 82% 

Instagram Vizual va qisqa kontent 76% 

YouTube 
Video darslar va 

tushuntirishlar 
88% 

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, YouTube platformasi video materiallarning 

qulayligi sababli eng samarali ta’lim vositasi sifatida baholangan. Telegram esa 

tezkor kommunikatsiya va material almashish uchun keng qo‘llanilgan. 

1-diagramma 

Ijtimoiy tarmoqlarning til ko‘nikmalariga ta’siri 

• Speaking — 65% 

• Vocabulary — 72% 

• Listening — 81% 

• Writing — 58% 
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Diagramma natijalariga ko‘ra, ijtimoiy tarmoqlar ayniqsa tinglab tushunish va 

lug‘at boyligini oshirishda samarali ekanligi aniqlandi. Bundan tashqari, ta’lim 

diskursida emoji, hashtag, qisqa jumlalar va multimodal vositalarning faol 

qo‘llanilishi kuzatildi. Bu esa ijtimoiy tarmoqlardagi ta’lim diskursining interaktiv 

va zamonaviy xarakterga ega ekanligini ko‘rsatadi. 

Muhokama  

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, ijtimoiy tarmoqlar ingliz tili ta’limida 

faqat yordamchi vosita emas, balki yangi turdagi diskursiv muhitni shakllantiruvchi 

asosiy omillardan biri hisoblanadi. Olingan ma’lumotlar ijtimoiy tarmoqlarda ta’lim 

jarayoni an’anaviy sinf muloqotidan sezilarli darajada farq qilishini tasdiqlaydi. 

Birinchidan, ijtimoiy tarmoqlardagi ta’lim diskursi qisqalik va ixchamlik bilan 

ajralib turadi. Bu holat foydalanuvchilarning e’tiborini tez jalb qilish va axborotni 

samarali yetkazish imkonini beradi, biroq ba’zi hollarda murakkab grammatik 

strukturalarning kamayishiga olib kelishi mumkin. 

Ikkinchidan, multimodal elementlarning (video, rasm, emoji, hashtag) keng 

qo‘llanilishi o‘quvchilarning tushunish jarayonini yengillashtiradi va vizual xotirani 

kuchaytiradi. Bu esa ayniqsa beginner darajadagi o‘quvchilar uchun samarali 

hisoblanadi. 

Uchinchidan, interaktivlik darajasining yuqoriligi (comment, like, reply 

funksiyalari orqali) o‘quvchilarning faol ishtirokini oshiradi va kommunikativ 

kompetensiyani rivojlantiradi. Shu bilan birga, norasmiy til uslubi ba’zan akademik 

yozuv ko‘nikmalarining rivojlanishiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 

Tadqiqot natijalarini mavjud ilmiy ishlar bilan solishtirganda, ijtimoiy 

tarmoqlarning ta’limdagi roli tobora ortib borayotgani va ular zamonaviy pedagogik 

yondashuvlarning ajralmas qismiga aylanayotganini ko‘rish mumkin. Biroq, bu 
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jarayonda til me’yorlarini saqlash va maqsadli o‘qitish strategiyalarini ishlab chiqish 

muhim ahamiyatga ega. 

Umuman olganda, ijtimoiy tarmoqlar ingliz tili ta’limida diskursiv jihatdan 

yangi imkoniyatlar yaratadi, biroq ularning samarali qo‘llanilishi pedagogik nazorat 

va metodik yondashuvni talab qiladi. 

Xulosa  

Mazkur tadqiqot ingliz tili ta’limida ijtimoiy tarmoqlarning diskursiv 

xususiyatlarini o‘rganishga qaratildi. Olingan natijalar shuni ko‘rsatadiki, ijtimoiy 

tarmoqlar zamonaviy ta’lim jarayonida muhim kommunikativ va pedagogik vosita 

sifatida xizmat qilmoqda. 

Tadqiqot davomida ijtimoiy tarmoqlar ta’lim diskursini multimodal, interaktiv 

va qisqa shaklga ega ekanligi aniqlandi. Ular o‘quvchilarning til ko‘nikmalarini, 

ayniqsa tinglab tushunish va so‘z boyligini rivojlantirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Shu bilan birga, norasmiy muloqot uslubi yozma akademik nutq rivojlanishiga 

ma’lum darajada cheklovlar qo‘yishi mumkinligi ham kuzatildi. 

Umuman olganda, ijtimoiy tarmoqlar ingliz tili ta’limida samarali o‘quv muhiti 

yaratadi va zamonaviy ta’lim diskursining shakllanishiga xizmat qiladi. Biroq 

ularning to‘g‘ri va maqsadli qo‘llanilishi pedagogik nazorat hamda metodik 

yondashuvlarni talab etadi. 

Shu sababli, kelgusida ijtimoiy tarmoqlarni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish 

bo‘yicha yanada chuqurroq tadqiqotlar olib borish maqsadga muvofiq hisoblanadi. 
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